



---

**GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI**  
**ul. Wrocławska 55**  
**55-065 Jordanów Śląski**

---

Jordanów Śląski, dnia 12 marca

2013 r.

**FOP/0271/18.3/2013**

**Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania  
FOP/ZP/3410/1/2013**

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont Świetlicy  
Wiejskiej w Jordanowie Śląskim – etap I” prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego (nr ogłoszenia w BZP: 74998-2013 z dnia 21.02.2013)**

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego

W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zmianami) Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia i odpowiada:

**Pytanie 1**

**Proszę o przesłanie informacji dotyczącej wyposażenia rozdzielnic elektrycznej. Z przedmiaru wynika, że rozdzielnicę należy wyposażyć w 15 szt. gniazd bezpiecznikowych 1x25A, czy pozostałe elementy będą wykorzystywane z istniejącej rozdzielnic?**

Odpowiedź:

Pozostałe elementy będą wykorzystywane z istniejącej rozdzielnic.

**Pytanie 2**

**Proszę o przesłanie informacji dotyczącej zasilania rozdzielnic świetlicy, przekrój i lokalizację podłączenia kabla.**

Odpowiedź:

Rozdzielnic jest zlokalizowana w sali głównej świetlicy na ścianie podłużnej od strony projektowanej sceny.

**Pytanie 3**

**Proszę o przesłanie informacji dotyczącej oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnego dla świetlicy, ilość i rodzaj opraw.**

Odpowiedź:

Oświetlenie awaryjno-ewakuacyjne na obecnym etapie nie jest projektowane.

**Pytanie 4**

**Czy w sanitariatach przewidziane są również oprawy 4x20Wrastrowe czy typu Downlight IP44, jaka moc?**

Odpowiedź:

W sanitariatach przewidziano oprawy rastrowe.

**Pytanie 5**

**Proszę o zweryfikowanie w przedmiarze ilości przewodów elektrycznych. Podana w przedmiarze ilość 292m przewodu o przekroju żył do 7,5 mm<sup>2</sup> jest zaniżona w stosunku do ilości opraw szt. 56 i gniazd szt. 21 a należy również wykonać oprze wodowanie do wentylacji, klimatyzacji i elektrycznych ogrzewaczy wody (5 szt.), połączeń wyrównawczych.**

Odpowiedź:

Podana ilość przewodów elektrycznych zapewnia podłączenie wszystkich odbiorników.

**Wójt Gminy Jordanów Śląski**

**/-/ Henryk Kuriata**